

Bolwerk A/S
H C Lumbyes Vej 1, 7430 Ikast

CVR-nr. 33 87 91 80

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2024

Kent Posselt Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bolwerk A/S H C Lumbyes Vej 1 7430 Ikast Telefon: 97251088 CVR-nr.: 33 87 91 80 Stiftet: 19. august 2011 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kent Posselt Pedersen, formand Brian Huus Lars Ternholt-Pedersen
Direktion	Brian Huus
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Vestjysk Bank, Østergade 21, 7430 Ikast
Modervirksomhed	Pro Tex Invest A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er opførelse og investering i ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 632 t.kr. mod -138 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 570 t.kr. mod -240 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Selskabet har negativ egenkapital på ca. 8,7 mio. kr. som følge af tab tidligere år.

Der er ingen igangværende projekter pr. 31. december 2023.

Der er usikkerhed om forsat drift som følge af tab, negativ egenkapital og manglende likviditet til indfrielse af selskabets forpligtelser.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	631.538	-137.880
2 Personaleomkostninger	-60.757	-101.262
Driftsresultat	570.781	-239.142
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-462	-622
Andre finansielle indtægter	101	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-474
Resultat før skat	570.420	-240.238
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	570.420	-240.238
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	570.420	0
Disponeret fra overført resultat	0	-240.238
Disponeret i alt	570.420	-240.238

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	3.265	11.545
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>3.938</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.265</u>	<u>15.483</u>
	Likvide beholdninger	<u>84.985</u>	<u>20.312</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>88.250</u>	<u>35.795</u>
	Aktiver i alt	<u>88.250</u>	<u>35.795</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	-9.171.843	-9.742.263
	Egenkapital i alt	-8.671.843	-9.242.263
Hensatte forpligtelser			
	Andre hensatte forpligtelser	7.903	7.441
	Hensatte forpligtelser i alt	7.903	7.441
Gældsforpligtelser			
4	Ansvarlig lånekapital	3.270.000	3.270.000
5	Ansvarlig lånekapital, tilknyttet virksomhed	3.990.000	3.990.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.260.000	7.260.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	14.108
	Gæld til tilknyttede virksomheder	887.169	1.182.606
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	590.124	810.124
	Anden gæld	4.897	3.779
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.492.190	2.010.617
	Gældsforpligtelser i alt	8.752.190	9.270.617
	Passiver i alt	88.250	35.795

- 1 Usikkerhed om going concern
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	-9.502.025	-9.002.025
Årets overførte overskud	0	-240.238	-240.238
Egenkapital 1. januar 2023	<u>500.000</u>	<u>-9.742.263</u>	<u>-9.242.263</u>
Årets overførte overskud	0	570.420	570.420
	<u>500.000</u>	<u>-9.171.843</u>	<u>-8.671.843</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har en negativ egenkapital på ca 8,7 mio.kr. som følge af tab tidligere år.

Regnskabet var i 2017 påvirket af tab som følge af, at selskabets leverandør af ejendomme gik konkurs i 2016. Dette medførte tab i 2017 til færdiggørelse af igangværende projekter.

Der er ingen igangværende projekter pr. 31. december 2023.

Der er usikkerhed om fortsat drift som følge af tab, negativ egenkapital og manglende likviditet til indfrielse af selskabets forpligtelser. Vi er uenig med ledelsen i, at regnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift, hvorfor der er taget forbehold og en afkræftende konklusion.

	2023	2022
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	59.621	99.369
Andre omkostninger til social sikring	1.136	1.893
	60.757	101.262
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	31/12 2023	31/12 2022
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	50.000	50.000
Kostpris 31. december	50.000	50.000
Nedskrivninger 1. januar	-57.441	-56.819
Årets resultat	-462	-622
Nedskrivninger 31. december	-57.903	-57.441
Overført til hensatte forpligtelser	7.903	7.441
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	7.903	7.441
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	0
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Dronningmølle Strandvej 566, Dronningmølle ApS	Ikast-Brande	100 %

Noter

4. Ansvarlig lånekapital

Restgæld efter 5 år udgør 0 kr.

5. Ansvarlig lånekapital, tilknyttet virksomhed

Restgæld efter 5 år udgør 0 kr.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Der er et ikke indregnet skatteaktiv på 3.549 t. kr.

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har sædvanlige garantiforpligtelser som følge af opførelse og salg af ejendomme.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Pro Tex Invest A/S, CVR-nr. 12508247, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelser over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Brian Huus

Navnet returneret af dansk MitID var:

Brian Huus

Direktør

ID: 77c537ec-dbb3-4b6f-9c36-923910d49d6c

Tidspunkt for underskrift: 24-04-2024 kl.: 06:44:17

Underskrevet med MitID



Brian Huus

Navnet returneret af dansk MitID var:

Brian Huus

Bestyrelsesmedlem

ID: 77c537ec-dbb3-4b6f-9c36-923910d49d6c

Tidspunkt for underskrift: 24-04-2024 kl.: 06:44:17

Underskrevet med MitID



Kent Posselt Pedersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kent Posselt Pedersen

Bestyrelsesformand

ID: bd1ee6e7-774c-475f-a516-53b27a0fa3f1

Tidspunkt for underskrift: 26-04-2024 kl.: 11:21:24

Underskrevet med MitID



Lars Ternholt-Pedersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lars Ternholt-Pedersen

Bestyrelsesmedlem

ID: b4edde7a-c9cf-45c8-ba40-2680aeae9dcf

Tidspunkt for underskrift: 24-04-2024 kl.: 10:27:08

Underskrevet med MitID



Kenn Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kenn Klejnstrup Jensen

Revisor

ID: 0c3aa45d-bddf-4b26-a4ab-cefb6bbb98b1

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 26-04-2024 kl.: 11:23:18

Underskrevet med MitID



Kent Posselt Pedersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kent Posselt Pedersen

Dirigent

ID: bd1ee6e7-774c-475f-a516-53b27a0fa3f1

Tidspunkt for underskrift: 05-05-2024 kl.: 11:14:07

Underskrevet med MitID

